1 Tahun 2025 tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan. 

• Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan Triwulan IV Tahun 2025 tingkat Kabupaten Tegal Provinsi Jawa 

Tengah, dengan jumlah total pemilih sebanyak 1.307.367 (Satu Juta Tiga 

Ratus Tujuh Ribu Tiga Ratus Enam Puluh Tujuh) pemilih, terdiri dari 

661.064 pemilih laki-laki dan 646.303 pemilih perempuan di 18 kecamatan. 

CATATAN : 

• Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 8 Desember 2025. 

• Lampiran sebanyak 2 halaman.